**B**enedixisti dñe frā tuā LXXXIII  
auertisti captiuitatē iacob. Remisisti in  
quitatē plebis tue. operuisti oia peccata eoz.  
Mitigasti oēm irā tuā: auertisti ab ira indigna  
tiōis tue. Cōuerte nos de⁹ salutaris nr̄: ⁊ auer  
te irā tuā a nob. Nūqd i etnū irasceris nob. aut  
extēdes irā tuā a gnatiōe in gnationem. Deus

infra eodem

5. eo. ⁊  
infra. eo.

5. eo.

Exodi. x. a

Johan.

Johel.

5. eo. ⁊  
infra.

infra. eo.  
c. l. iij.  
p. iij.

# Psalterium

tu puerus uiuificabis nos: et plebs tua letabitur in te. **Q**uoniam nobis domine misericordiam tuam, et salutare tuum da nobis. **A**udi ad quod loquitur in me dominus deus, quoniam loquitur pacem in plebe sua. **E**t super sanctos suos: et in eos qui conuertuntur ad cor. **V**erumtamen prope timentes eum salutare ipsi, ut inhabitet gloria in terra nostra. **M**isericordia et veritas obuiauerunt sibi: iusticia et pars osculate sunt. **V**eritas de fra ortata est: et iusticia de celo prospexit. **E**t enim dominus dabit benignitatem: et terra nostra dabit fructum suum. **I**usticia autem eius ambulabit, et ponet in via gressus suos. **O**ro dicitur.

**I**ncлина domine aurem tuam et exaudi me: quoniam inops et pauper sum ego. **LXXXV**

**C**ustodi animam meam quoniam sanctus sum, saluum fac seruum tuum deus meus sperantes in te. **M**iserere mei domine quoniam ad te clamaui tota die: letifica animas fidei tuas quoniam ad te domine animam meam leuaui. **Q**uoniam tu domine suauis et mitis: et multe misericordie omnibus inuocantibus te. **A**uribus percipe domine orationem meam: et intende uocem deprecationis mee. **I**n die tribulationis mee clamaui ad te: quia exaudisti me. **N**on est filius tui in dijs domine: et non est secundum opera tua. **D**esideres quoscumque fecisti ueniet et adorabunt coram te domine: et glorificabunt nomen tuum. **Q**uoniam magnus es tu et facies mirabilia: tu es deus solus. **D**educ me domine in uiam tuam, et in grediar in ueritate tua: letetur cor meum ut timeat nomen tuum. **C**onfitebor tibi domine deus meus in toto corde meo: et glorificabo nomen tuum in eternum. **Q**uia misericordia tua magna est super me: et eruisti animas meas ex inferno inferiori. **D**eus iniqui insurrexerunt super me: et synagoga potentium conuerserunt animas meas: et non proposuerunt te in conspectu suo. **E**t tu domine deus miserator et misericors patiens et multe misericordie et uerax. **R**espice in me et miserere mei: deo imperium tuum puero tuo saluum fac filium ancille tue. **F**ac mecum signum in bonum ut uideant quod oderunt me et confudantur: quoniam tu domine adiuuisti me et solatus es me. **P**salmus cantici filijs chore.

**U**ndameta eius in motibus sanctis: diligit dominus portas syon super omnia tabernacula iacob. **G**loriosa dicta sunt de te ciuitas dei. **M**emor ero raab et babilonis scientium me. **E**cce alienigene et tyri et populi ethiopi: hi fuerunt illic. **N**unquid syon dicet homo: et homo natus est in ea: et ipse fundauit eam altissimum? **D**ominus narrabit in scripturis populo et principibus horum qui fuerunt in ea. **S**icut letatum omnium habitatio est in te. **C**anticum psalmi filijs chore in fine per amelech ad recordandum intellectus heman ezraite. **LXXXVI**

**D**omine deus salutem meam in die clamaui et nocte coram te. **I**ntret in conspectu tuo oratio mea: inclina aurem tuam ad precem meam. **Q**uia repleta est malis anima mea: et uita mea inferno appropinquabit. **E**stimat super cum descendentibus in lacum factus sum sicut homo sine adiutorio inter mortuos liber. **S**icut vulnerati dormientes in sepulchris quoniam non es me

mor amplius, et ipsi de manu tua repulsi sunt. **P**osuerunt me in lacu inferiori: in tenebris et in umbra mortis. **S**uper me confirmatus est furor tuus: et omnes fluctus tuos iduxisti super me. **L**onge fecisti notos meos a me: posuerunt me abominatos sibi. **T**raditus sum et non egrediebar: oculi mei languerunt pro inopia. **C**lamaui ad te domine: tota die expectandi ad te manus meas. **N**unquid mortuis facies mirabilia: aut medici suscitabunt et confitebuntur tibi? **N**unquid narrabit aliquis in sepulchro misericordiam tuam: et ueritatem tuam in perditos? **N**unquid quod cognoscet in tenebris mirabilia tua: et iusticia tua in terra oblivionis? **E**t ego ad te domine clamaui et mane oratio mea perueniet te. **E**t quod domine repellit orationem meam: auertit faciem tuam a me. **P**aupersum ego: et in laboribus a iuuentute mea: exaltatus autem humiliatus sum et turbatus. **I**n me transiit ire tue: et terrores tui turbauerunt me. **C**ircudederunt me sicut aqua tota die: circudederunt me sicut flumen. **E**longasti a me amicum et proximum: et notos meos a miseria. **I**ntellecisti et ezraite. **LXXXVII**

**M**isericordias domini in eternum cantabo. **I**n generatione et generatione annuntiabo ueritatem in ore meo. **Q**uoniam dixisti in eternum misericordia edificabitur in celis propter ueritatem tuam in eis. **D**isposui testam electis meis: iuravi dauid seruo meo usque in eternum propterea semen tuum. **E**t edificabo in generatione et generatione sedem tuam. **C**onfitebuntur celi mirabilia tua domine. **E**t enim ueritatem tuam in ecclesia sanctorum. **Q**uoniam quis in nubibus equibet dominus: similis erit deo in filiis dei? **D**eus qui glorificat in consilio sanctorum magnus et terribilis super omnes qui in circuitu eius sunt. **D**ominus in deus habitum quis filius tuus: potes es domine et ueritas tua in circuitu tuo. **T**u dominus dominus patris maris: motum autem fluctuum eius tu mitigas. **T**u humiliasti sicut vulneratum superbum in brachio fortitudinis tue dispicisti inimicos tuos. **T**ui sunt celi et tua est terra. orbem terre et plenitudinem eius tu fundasti: aquilonem et mare tu creasti. **T**habebat et hermo in nomine tuo exultabunt. **T**uum brachium cum potentia. **F**irmiter manus tua et exaltet dextera tua: iusticia et iudicium proparatio sedis tue. **M**isericordia et ueritas precedet faciem tuam. **B**eatissimus populus qui scit iubilationem. **D**omine in lumine uultus tui ambulabunt. et in nomine tuo exultabunt tota die. et in iusticia tua exultabunt. **Q**uoniam gloria fortitudinis eorum tu es. et in beneplacito tuo exaltabit cornu nostrum. **Q**uia dominus est assumptio nostra. et sancti israel regis nostri. **T**unc locutus es in uisione sanctis tuis. et dixisti posui adiutorem in potentem exaltaui electum de plebe mea. **I**nueni deus seruum meum. oleo sancto meo unxi eum. **Q**uoniam enim mea auxiliabitur ei. et brachium meum confirmabit eum. **N**ihil proficiet inimicus in eo. et filius iniquitatis non apponet nocere ei. **E**t recedat a facie ipsius inimicos eius. et odietes cum in fuga conuertantur. **E**t ueritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabit cornu eius. **E**t ponam in manu eius. et in fluminibus dexteram eius. **I**pe inuocabit me propter me es tu: dens meus et susceptor salutis